# 四川省保健协会

# 关于协会领导班子变更公告

## 尊敬的会员单位、行业同仁、合作伙伴:

感谢新老会员一直以来对协会工作的大力支持,四川省保健协会于2024年9月26日顺利举办第四届第一次会员大会(换届大会),大会选举产生协会第四届领导班子。蒋钦丞当选为协会第四届会长,孔宪凯、刘毅、陈必才、张鹏、田小平、杨祎、杨行、蒋帅、王琨、王夕丹当选为副会长;王夕丹当选为秘书长,任协会法定代表人;李江、程玉云、肖理当选为第四届监事会成员,李江当选为监事长。

诚挚感谢协会第三届全体会员大会、理事会、领导班子为协会发展所付出的努力,曹朕旗先生自2024年9月26日后不再担任协会会长职务。协会新一届领导班子将不负众望,竭诚为会员单位、合作伙伴和行业同仁提供全心全意的服务,为四川省保健产业的高质量发展发挥积极的作用。在未来的工作中,各单位和个人有任何合作需求或建议,可及时与协会秘书处沟通。

特此公告。

附件:《四川省保健协会第四届领导班子名单》

## 四川省保健协会第四届领导班子名单

#### 会 长:

蒋钦丞 四川省中医药大健康产业投资集团有限责任公司总经理

#### 副会长:

孔宪凯 成都濛江投资集团有限公司总经理

刘 毅 四川大学华西公共卫生学院教授

陈必才 四川同燊健康产业投资有限公司董事长

张 鹏 高精特(成都)大数据科技有限公司首席顾问

田小平 成都中医大国医馆有限公司馆长

杨 祎 四川大陆集团有限公司常务副总经理

杨 行 成都润馨堂药业有限公司董事长助理

蒋 帅 四川寨润科技集团有限公司总经理

王 琨 成都糖友家健康管理有限公司健康教育专家

王夕丹 成都世堂股权投资基金管理有限公司副总经理

## 秘书长:

王夕丹 成都世堂股权投资基金管理有限公司副总经理

## 监事长:

李 江 弘都康(成都)健康管理咨询有限公司总经理

### 监事:

程玉云 成都兵多宝科技有限公司顾问

肖 理 上海中联(成都)律师事务所合伙人